Директору ГБОУ  гимназии №4 1

Кухарской Т.Б.
                                                             Родителя______________________________________

                                                            _____________________________________________

                                                            (Ф.И.О. полностью),

                                                              проживающего по адресу:
                                                               ул.__________________________________________

                                                              дом______кв._______ дом.тел.__________________

                                                           раб.тел._____________________________________

заявление
Прошу предоставить платные образовательные услуги по программе ________________________________________________________________ ________________________________________________________________моему ребенку,

Ф.И.О.____________________________________учени____________________класса
Дата__________________________20       г.

Подпись_________________________ Расшифровка_________________________